
UCHWAŁA NR 166/1032/21 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego przejęcia zobowiązań przez Polską Spółkę Gazownictwa 
Sp. z o. o. z tytułu gwarancji jakości i rękojmi na odcinku ul. Południowej w Wartkowicach na długości 

791,92 m 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834.), art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1005 i poz. 1595, M. P. 
z 2021 r. poz. 876), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zawiera się trójstronne porozumienie pomiędzy Powiatem Poddębickim, Polską Spółką Gazownictwa 
Sp. z o. o. oraz „BUD-TRANS” Roboty Budowlano Drogowe Maria Karbowiak, dotyczące przejęcia 
zobowiązań z tytułu gwarancji jakości i rękojmi na odcinku ul. Południowej w Wartkowicach na długości 
791,92 m.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B831456-17F3-4EF7-B7A2-7514813A9CF2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 166/1032/21 
Data dokumentu 2021-11-25 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego przejęcia zobowiązań przez 

Polską Spółkę Gazownictwa Sp. z o. o. z tytułu gwarancji jakości i rękojmi na 
odcinku ul. Południowej w Wartkowicach na długości 791,92 m 

Identyfikator dokumentu 2B831456-17F3-4EF7-B7A2-7514813A9CF2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1074959599 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2021 13:52:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1160226747 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2021 13:55:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1683089516 
Numer seryjny 299214BA8E22A9E3 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2021 14:00:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1448277053 
Numer seryjny 76C5E0FDB2B77A38 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2021 14:04:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B831456-17F3-4EF7-B7A2-7514813A9CF2. Podpisany Strona 2



Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-343887354 
Numer seryjny 196AFC428667A319 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2021 14:12:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B831456-17F3-4EF7-B7A2-7514813A9CF2. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


